מטבע הדברים, ההצעות הכספיות לא מועברות באותו מועד לכלל הנפקעים, בפרט במקרים של פרויקטים רחבי היקף. תקנה 23 לתקנות הקרקעות (רכישה לצורכי ציבור) (סדרי דין בוועדת השגות ובבקשה למינוי שמאי מכריע), התשע"א-2011 קובעת כיום, כי אם החל הדיון בפני שמאי מכריע, ולאחר מכן פנה נפקע אחר אל ועדת ההשגות – לא יבוטל הדיון בפני השמאי המכריע. יוצא מכך, שסיכוייהם של הנפקעים "האחרונים" שיקבלו את הצעת הפיצויים לבחור בהשגה בפני שמאי מכריע – הם קטנים יותר מאלו של "הראשונים" שיקבלו את הצעת הפיצויים.